山 东 省 特 种 设 备 协 会
鲁特设协函字（2021）9 号

关于公布《电梯制造与安装安全规范》
(GB/T 7588.1/2)宣贯会时间及地点的通知

各已报名代表，各有关单位：

由中国特种设备检测研究院与山东省特种设备协会联

合举办的《电梯制造与安装安全规范》(GB/T 7588.1/2)宣

贯会报到时间及地点已经确定，现通知如下：

一、时间和地点

1.时间:2021 年 4 月 7 日报到，4 月 8-10 日参加学习。

2.地点：泰安市岱宗大街 279 号泰安君通东都宾馆有限

责任公司（泰安美达屋酒店管理有限公司）。

乘车路线：从泰安站下车打车约 30 分钟到达东都宾馆，

车费约 40 元，可乘坐公交车 k17 路到虎山东路站下车，前

行 50 米即到；从泰山站下车打车约 10 分钟到东都宾馆，车

费约 10 元，乘坐公交车 2 路、32 路、k17 路到虎山东路站

下车，前行 50 米即到；从济南遥墙机场可直接乘机场大巴

到达东都宾馆。

酒店已严格按照市行业主管部门和驻地社区有关疫情

防控要求，认真做好消毒消杀等防控工作以确保宾客的健康

和安全。请各参会人员报到时务必携带身份证，提前申请通

行码（微信、支付宝均可申请），以方便参会。

酒店联系人：钱雪 13583831055。

二、报名

未报名的代表可继续任选以下其中一种方式进行参会

报名：

1.请接通知后将报名回执表传真或发

邮件至山东省特种设备协会秘书处学术交

流部。

2.请通过电脑或手机登陆 http：

//www.sdtzsb.com/(山东省特种设备协会

网站)首页“快捷入口”栏，点击“电梯安全规范”进入，

按要求填写报名。

3.通过扫描山东省特种设备协会公众号二维码关注后，

在主页“快捷入口”栏，点击“电梯安全规范”进入，按要

求填写报名。

三、联系方式

联 系 人：冯 雷 010-59068927 18610006473

韩孜君 孙 宇 0531-88023907

报名邮箱：tx88023907@126.com

附件：《电梯制造与安装安全规范》宣贯报名回执

山东省特种设备协会

2021 年 2 月 26 日

mailto:tx88023907@126.com